and signed them with my accustomed seal, being requested etc.

Be it remembered that on Saturday next before the Feast

of St Katharine the Virgin, 25 November, ad. 13 10, in the

presence of John of Maideford, then Rector of the Grammar
School of St Albans, by the unanimous consent of all the

bachelors and scholars it was decreed and ordered that the

Master for the time being shall cause two masses to be

celebrated every year, viz. they decreed one to be celebrated
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Benefactorum defunctorum, in die Sancti Leonardi, cum
exequiis nocte precedenti, statuerunt celebrandam ; et aliam in

die Sancti Gregorii, Pape, de Sancto Spiritu, pro viuis Bene-

factoribus celebrandam. Et Magister et omnes bacularii

predictis missis interesse debent, et oiferant ad easdem, sub

pena statuta.

The Abbot's Confirmation of the Statutes.

Ub. f. 99-]

Hugo, permissione diuina, Abbas Monasterii Sancti Albani,

omnibus in Christo credentibus, salutem, cum gracia Saluatoris.

Cum inspexerimus statuta scolarum nostrarum gramatica-

lium de Sancto Albano, sigillo officii Archidiaconatus nostri

confirmata et cetera, in publicam formam redacta ; volentes

igitur scolas, Magistrum, et scolares nostros, foueri, tueri, et

defendere, omnia statuta et singula priuilegia predictarum

scolarum, in forma iuris concessa, et a quibuscunque rite

facta, secundum formam, vim, et effectum utriusque tenoris,

quatenus de iure possimus et debemus, ratificamus et confir-

mamus : predictis statutis adiicientes, Volumus et concedimus

quod Magister, qui pro tempore fuerit, omnes scolas adul-

terinas, infra territorium seu iurisdiccionem nostram, compescat,

eneruet, destruat, et euellat; inhibentes et cetera, sub pena

excommunicacionis, ne aliquis, vel aliqui, ad scolas aliquas

tenendas, sine voluntate et assensu Magistri scolarum nostra-

rum gramaticalium, infra predictam iurisdiccionem nostram,

accedant, vel tenere presumant ; cui Magistro, qui pro tempore

fuerit, omnium predictorum statutorum, et singulorum priui-

legiorum, sibi, ut predicitur, concessorum, causarum, contrac-

tuum, defamancium, omnium scolarium suorum inquisicionem,

citacionem, examinacionem, siue prolacionem, absolutionem,

et sentenciarum suarum execucionem, per sigillum officialitatis

nostre, committimus, cum coercionis canonice potestate, et

concedimus, per presentes. Omnes vero contradictores, et

singulos predictis statutis et priuilegiis reclamantes, et contra
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for the souls of departed benefactors, on St Leonard's day